ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ SƠN THỦY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Số:   /TB-UBND Sơn Thủy, ngày     tháng    năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc các nhóm thợ đăng ký tham gia thực hiện các công trình duy tu,

bảo dưỡng trên địa bàn xã Sơn Thủy

Kính gửi: - Các thôn trên địa bàn xã.
      - Các nhóm thợ có năng lực thực hiện công trình.

Căn cứ Nghị định 27/2022/NĐ-CP ngày 19 tháng 4 năm 2022 của Chính phủ
về quy định cơ chế quản lý, tổ chức thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia;

Căn cứ Nghị định 38/2023/NĐ-CP ngày 24 tháng 6 năm 2023 của Chính
phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định 27/2022/NĐ-CP ngày 19 tháng
4 năm 2022 của Chính phủ về quy định cơ chế quản lý, tổ chức thực hiện các
chương trình mục tiêu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 54/2021/QĐ-UBND ngày 16 tháng 9 năm 2021 của
Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế Quy định về công tác quản lý dự án sử
dụng vốn đầu tư công; vốn ngân sách nhà nước chi thường xuyên để sữa chữa, bảo
trì, cải tạo, nâng cấp, mở rộng cơ sở vật chất trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế;

Căn cứ Quyết định số 1846/QĐ-UBND ngày 28 tháng 6 năm 2024 của Ủy
ban nhân dân huyện A Lưới về việc bổ sung kinh phí thực hiện chương trình mục
tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2024 (đợt 11);

Căn cứ các Thông báo kết quả thẩm định hồ sơ thiết kế - dự toán đơn giản
các công trình trên địa bàn xã Sơn Thủy của Phòng Kinh tế - Hạ tầng huyện A
Lưới ngày 09/9/2024;

Ủy ban nhân dân xã thông báo đến các Trưởng thôn, các nhóm thợ có năng
lực thực hiện các công trình trên địa bàn một số nội dung sau:

1. Các thôn thông báo bằng loa phát thanh để các nhóm thợ có năng lực thực
hiện việc xây dựng các công trình duy tu, bảo dưỡng trên địa bàn xã Sơn Thủy
(gồm 04 công trình: Duy tu, bảo dưỡng tuyến đường từ nhà ông Mây đến nhà ông
Cường, thôn Quảng Phú; Duy tu, bảo dưỡng tuyến đường từ nhà bà Thanh đến
nhà ông Nhân, thôn Vinh Lợi; Duy tu, bảo dưỡng tuyến đường từ nhà ông Lộc đến
nhà ông Thiện, thôn Vinh Lợi; Duy tu, bảo dưỡng tuyến đường từ nhà ông Quốc
đến nhà ông Lầm, thôn Vinh Lợi), đăng ký tại UBND xã (qua đ/c Dương Minh

Luận Công chức Tài chính – Kế toán xã) để UBND xã tiến hành họp xét các nhóm
thợ có đủ năng lực thực hiện các công trình nêu trên.

2. Các nhóm thợ chủ động liên hệ với thôn trưởng để đăng ký tham gia thực
hiện công trình.

3. Trong thời gian 15 ngày kể từ ngày UBND xã ra Thông báo nếu các thôn
trưởng và nhóm thợ trên địa bàn không đăng ký thì UBND xã sẽ tiến hành các
bước thực hiện công trình theo đúng quy định của nhà nước hiện hành.

Đề nghị các Thôn trưởng, các nhóm thợ có năng lực trên địa bàn xã quan
tâm thực hiện./.

Nơi nhận
- Như trên;
- Lưu: VT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T14:30:40+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Thủy<sonthuy.aluoi@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T14:30:56+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Thủy<sonthuy.aluoi@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T14:31:01+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Thủy<sonthuy.aluoi@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T14:31:11+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Thủy<sonthuy.aluoi@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!